Univl S - Raumplan M G2/01.10

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Do

Fr

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

10:00 - 14:00
Ausweich Dr. Rapold Corona Workshop
(nur 11.11)

19:45 - 21:45
. Sitzung Fachschaft Huwi
20:00 (3.11.-10.11.)

19:45 - 21:45
. Sitzung Fachschaft Huwi
21:00 (nur 17.11.)

08:00 - 20:00
Ausweich Workshop Dr. Rapold
(nur 12.11.)

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat. huwi @uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrage siehe UnivlS

Stand: Mittwoch, 05 Juni 2024 02:25:43




